
Anexa nr. 6 

la anunţ de participare 

 

 

RECHIZITELE BANCARE ȘI JURIDICE 

 
DENUMIREA „Xpert PC” SRL 

COD FISCAL 1005600061139 

ADRESA JURIDICĂ mun. Chişinău, str. 31 August 1989, Nr.98 

ADRESA POŞTALĂ mun. Chişinău, str. 31 August 1989, Nr.98 

BANCA COMERCIALĂ BC "Moldindconbank" S.A. suc. "Premium", Chisinau 

SWIFT  

IBAN MD14ML000000022515202994 

TVA 0504598 

TEL/FAX 022-232566 / 022-237374 

E‐MAIL office@andomax.md 

WEB www.andomax.md 

DIRECTOR GENERAL Blajin Irina 

 

 

Data completării: 23.01.2024. 

Numele, prenumele şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 

Martînov Iurie (Director comercial). 

 

 

_______________________ 
(semnătura) şi L.Ş. 


